UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Lạng Giang, ngày       tháng  8  năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thành viên Tổ Công tác hỗ trợ, hướng dẫn theo

Quyết định số 4139/QĐ-UBND ngày 10/8/2022

của Chủ tịch UBND huyện;

- UBND xã Tiên Lục;

Đồng chí Nguyễn Văn Long- Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện tổ

chức buổi làm việc bàn giải quyết vấn đề vi phạm Luật đất đai tại xã Tiên Lục.

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Văn Long- Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện,

Chủ trì;

- Các thành viên Tổ Công tác hỗ trợ, hướng dẫn theo Quyết định số

4139/QĐ-UBND ngày 10/8/2022 của Chủ tịch UBND huyện;

- Chủ tịch UBND xã Tiên Lục.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 30 phút, Ngày 16/8/2022 (Thứ Ba)

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Toà nhà Liên Cơ quan;

Giao phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp các cơ quan liên quan

chuẩn bị tốt nội dung phục vụ buổi làm việc./.

Mời các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ !

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Ngô Quang Điệp

		diepnq_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-15T16:39:55+0700

		2022-08-15T16:44:32+0700

		2022-08-15T16:45:25+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-15T16:46:15+0700